vel de mala diphone carere materia
 veloci accipiet sanitatem Sed accide
 tes ai ma no sanabitur nisi cu
 erione uel dicitur hoc aliam ut dicit
 gal in tegm est faciens cellare pu
 tradine et est faciens sine ea corri
 gens malicia sube huius Et quia
 dicitur no fit nisi p motu alia
 omis no quidem male dicitur
 solus sed et mri sube huius Ideo
 fuit dicitur mltior q aliam alteratio
 sufficit in curate dicitur male
 absq erione hoc in raro est et non
 nisi qn huius ptemis est paucis
 et pauca malicie ita q est reducibi
 lis ad benignum Et iter opmati sut
 quida demittente Gal q sola altitudo
 aliam sufficiens fit in altitudine et la
 nate dicitur male ut verbi gra
 mltia m frigiditas est sanas febris
 mtenue extinguitur caliditate illa
 medentem in qm calor ille totalit
 extinguitur Quod ena possit ee
 vin in huiusmodi sine putredine et
 maxie in huius ille est aptus recipere
 p ista extinguitur debitu modu
 tue sube appi hoc in limocha et cau
 lone putredine Dicitur est autem
 in precedentibus nra m fore in rai
 ordinatione sup dicitur mechanalia
 mltior de hie lere reatu modu
 approximationis eoz sic et sicut est in
 altitudine p quo dicit Gal mtegru
 duo sut dicitur circa salubre
 et eozu sup et ventis circa causas
 sanas eozas et uentis Nam et
 si dicitur debet esse quantitas et
 quantitas eius quod offertur seu
 apprematur corpori Et p qualitate
 ut dicitur in intellex pncipi p quod
 isa ca sen res oblata sine appria
 ta pot opau Et omie tale pncipi
 aut est suba aut qualitas aut for
 specifica Et quia quibuda anti
 quoz vili fuerat q queda eet alia
 dicitur q a tempus et rai or
 dinacione s potoms no Gal hoc
 Remouet et dicit q velle addere
 ad pda tempus velud aliquod
 aliud qm no est in dcm qm ma
 fectu est q si eget corpus tali et ta
 ta ad mltitacione aliam dicitur
 causaz Et sic offert Et sube qn
 q si corpus nra mutabile et corrup
 tibile s m fluxu tps oblatu altera
 i mutatur et alys s m fluxu temporis
 oblatibus et ad mltitacione eozas
 No tu sequit p causaz alie rai
 tempus ee requiritu et tempus esse

3^{am} dicitur Nam si offero ubi
 gra in pncipio p oculum carnes qd
 offerre no debeo no est hoc rone
 tps sed rone quantitat qna offero
 quantitates carnis quia no mediet
 eoz in pncipio p oculum sube
 in gal q dicitur tempus pnat
 ad pnta dicitur quantitat et qn
 titatis auohet mltu et sic mltitudo
 auq e^a pⁱ postu tempus esse qd
 dicitur Et dicit medicus cu
 medicis tres in regulas una est re
 gula eligendi sua quantitate 2^a
 sua quantitate 3^a est eligendi sua
 hora Dicit Gal q^o rai m^o more
 ut morbus sint mciu dpho pacie
 tis scienda est Et quia sanis et eoz
 tuco sit sua qua eoz duratu ad
 sanitatem est s m dicitur eoz
 et hoc in qualitate et pntate qm si
 pntas sut mor remanet pars no
 bi Si vero maior h ille morbus
 ratur alius in gnabitur opposito
 pmo Sciendu est aut q qualitas
 medicine altitue a qualitate mor
 bi amptur qm p eoz enales sup
 postu debz esse opposita morbo
 Dicit Gal q^o de m gemo sanitat
 significat eoz curatue ab ena mo
 bi simede sut ai sepor morbus i
 dicitur autem dicitur ena sub
 morbo cam eius et affms Dicit
 aut e^a pⁱ m dicitur qualitas
 medicine ab r dicitur subra
 rone medicine et no alr mtelligi
 do m qntu est tal' uel tal' qualitat
 solit et no m quatu est sub tali ul
 tali gradu uel in quatu est sub tali
 uel tali suba no hatur coo m m
 p coo m m eoz morbi Nam lita
 eozitudinis qualitate est medicina
 eligenda ei in qualitate sit sua in
 telligendo pnta de qualitatibus
 medicine pms que sut caliditas
 frigiditas humiditas et siccitas Na
 qualitas sine virtutes 2^e al' 3^e no
 solit are pter nam accipitur et
 dicitur sed ena are nali a na
 tanc meda maxime Et sub hys
 dphenditur qualitas medicine s
 ipius simplicitas et dposita de clero
 ne aut quantitates medicine dicit
 gal ena medicine quantitas non
 pot calamo scribi nec hqua pnta
 sed cu coo m m artificiali et dicit
 tura sili uel p m qua veritati sari
 bene potat Unde dicit q^o pⁱ
 loques de quantitat medicine elec
 tione dicit s m modu medue arti